

06770201	Финансовый аналитик (350012, Краснодарский край, г.Краснодар, ул.Красных Партизан, 2/4А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06770202	Финансовый менеджер (350012, Краснодарский край, г.Краснодар, ул.Красных Партизан, 2/4А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Бухгалтерия																								
06770301 А	Бухгалтер (350012, Краснодарский край, г.Краснодар, ул.Красных Партизан, 2/4А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06770302 А (06770301А)	Бухгалтер (350012, Краснодарский край, г.Краснодар, ул.Красных Партизан, 2/4А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4. Отдел персонала																								
06770401	Менеджер по персоналу (350012, Краснодарский край, г.Краснодар, ул.Красных Партизан, 2/4А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5. Административно-хозяйственный отдел																								
06770501	Рабочий-уборщик (350012, Краснодарский край, г.Краснодар, ул.Красных Партизан, 2/4А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06770502	Рабочий-уборщик (350012, Краснодарский край, г.Краснодар, ул.Красных Партизан, 2/4А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06770503 А	Рабочий-уборщик (353823, Краснодарский край, г.Красноармейский район, ст.Марьянская, ул.Соболя, 1/2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06770504 А (06770503А)	Рабочий-уборщик (353823, Краснодарский край, г.Красноармейский район, ст.Марьянская, ул.Соболя, 1/2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06770505	Уборщик производственных и служебных помещений (350012, Краснодарский край, г.Краснодар, ул.Красных Партизан, 2/4А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06770506 А	Уборщик производственных и служебных помещений (350012, Краснодарский край, г.Краснодар, ул.Красных Пар-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

		КИ																						
06770801	Менеджер по складской логистике (353823, Краснодарский край, г.Красноармейский район, ст.Марьянская, ул.Соболя, 1/2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>8.1. Склад сырья №1</i>																								
06770802	Кладовщик (350012, Краснодарский край, г.Краснодар, ул.Красных Партизан, 2/4А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>8.2. Склад тары №1</i>																								
06770803	Грузчик (350012, Краснодарский край, г.Краснодар, ул.Красных Партизан, 2/4А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06770804	Водитель погрузчика (350012, Краснодарский край, г.Краснодар, ул.Красных Партизан, 2/4А)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9. Департамент качества и безопасности продукции																								
06770901	Заместитель директора по качеству (350012, Краснодарский край, г.Краснодар, ул.Красных Партизан, 2/4А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>9.1. Лаборатория №1</i>																								
06770902	Ведущий специалист контроля качества (350012, Краснодарский край, г.Краснодар, ул.Красных Партизан, 2/4А)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06770903 А	Специалист контроля качества (350012, Краснодарский край, г.Краснодар, ул.Красных Партизан, 2/4А)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06770904 А (06770903А)	Специалист контроля качества (350012, Краснодарский край, г.Краснодар, ул.Красных Партизан, 2/4А)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>9.2. Лаборатория №2</i>																								
06770905	Специалист контроля качества (353823, Краснодарский край, г.Красноармейский район, ст.Марьянская, ул.Соболя, 1/2)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10. Департамент производства Производственная площадка №1																								
<i>10.1. Цех №1</i>																								
06771001	Рабочий (350012, Краснодарский край, г.Краснодар,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

шапка №2																							
11.1. Цех №4																							
06771101 А	Механик цеха (353823, Краснодарский край, г.Красноармейский район, ст.Марьянская, ул.Соболя, 1/2)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06771102 А (0677110 1А)	Механик цеха (353823, Краснодарский край, г.Красноармейский район, ст.Марьянская, ул.Соболя, 1/2)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.2. Цех №5																							
06771103	Оператор линии в производстве пищевой продукции (печь) (353823, Краснодарский край, г.Красноармейский район, ст.Марьянская, ул.Соболя, 1/2)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06771104	Оператор линии в производстве пищевой продукции (печь) (353823, Краснодарский край, г.Красноармейский район, ст.Марьянская, ул.Соболя, 1/2)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06771105 А	Рабочий (353823, Краснодарский край, г.Красноармейский район, ст.Марьянская, ул.Соболя, 1/2)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06771106 А (0677110 5А)	Рабочий (353823, Краснодарский край, г.Красноармейский район, ст.Марьянская, ул.Соболя, 1/2)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12. Служба главного механика																							
06771201	Механик (350012, Краснодарский край, г.Краснодар, ул.Красных Партизан, 2/4А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13. Служба главного энергетика																							
06771301	Электрик (350012, Краснодарский край, г.Краснодар, ул.Красных Партизан, 2/4А)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14. Инновационный центр																							
06771401	Ведущий технолог-разработчик рецептур (350012, Краснодарский край, г.Краснодар, ул.Красных Партизан, 2/4А)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06771402	Технолог-разработчик рецеп-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ОТ, ПБ и экологии (должность)	_____	_____	_____	06.10.2022 (дата)
Специалист по ОТ и ПБ (должность)	_____	_____	_____	06.10.2022 (дата)
Главный бухгалтер (должность)	_____	_____	_____	06.10.2022 (дата)
Менеджер по персоналу (должность)	_____	_____	_____	06.10.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5836 (№ в реестре экспертов)	_____	_____	_____	20.09.2022 (дата)
---------------------------------	-------	-------	-------	----------------------